
令和６年２月１日  

２年生の保護者の皆様へ 

大阪市立築港中学校  

校長  西中  善彦      

２年生 学年休業のお知らせ 

余寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて本日、多数の２年生に風邪・発熱等での欠席が確認されました。学校医との相談の

結果、本日給食後下校し、明日２月２日を学年休業とすることといたしました。 

学校医より、本日及び明日から３日間は感染症拡大に特に注意すべきとのお話があり

ましたので、ご家庭での過ごし方などについて、ご配慮をお願いいたします。 

なお、休業中に感染症等の罹患がありましたら、「ミマモルメ」等で、中学校へのご連

絡をお願いいたします。 

今後の予定等については、「ホームページ」や「ミマモルメ」等で連絡させていただき

ますので、ご確認よろしくお願いします。 

 


